उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-0॥ वानिकी, लघु शीर्ष- 04 वन संरक्षण, विकास 
तेथा स्मम्पोषण, उप शीर्ष-58-अधिसूचित क्नभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण योजना के 
अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-9 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 4363.82॥ 
लाख [(तेरह करोड़ तिरसठ लाख बेरासी हजार एक सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

-क प्राथमिक इकाई विपत्र कोड [ (राशि लाख में) | 
मजदूरी ]9524060।0580 हा [242.866 | 

आपूर्ति एव सामग्री ]9524060।]0580327 [20,955 प् 
कुल :- _| 3ै363.52। | 

2 इस शशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-+4 (क) से (घ) पर